

# 1985 ApS

Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2019**

---

**Chris Klingenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

1985 ApS  
Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@vitusguld.dk

CVR-nr: 39027887

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018/2019 på 420.261 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2019 2.129.219 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.121.219 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.000	-4.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		423.380	435.326
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>419.380</b>	<b>431.326</b>
Skat af årets resultat .....	1	880	880
<b>Årets resultat .....</b>		<b>420.260</b>	<b>432.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		423.380	-814.674
Overført resultat .....		-190.620	1.059.380
<b>I alt .....</b>		<b>420.260</b>	<b>432.206</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.064.959	641.579
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.089.959</b>	<b>641.579</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.089.959</b>	<b>641.579</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		1.037.500	1.250.000
Tilgodehavende skat .....		880	880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.038.380</b>	<b>1.250.880</b>
Likvide beholdninger .....		880	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.039.260</b>	<b>1.250.880</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.129.219</b>	<b>1.892.459</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		1.014.959	591.579
Overført resultat .....		868.760	1.059.380
Forslag til udbytte .....		187.500	187.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.121.219</b>	<b>1.888.459</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.129.219</b>	<b>1.892.459</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	591.579	1.059.380	187.500	1.888.459
Betalt udbytte .....	0	0	0	-187.500	-187.500
Årets resultat .....	0	423.380	-190.620	187.500	420.260
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.014.959	868.760	187.500	2.121.219

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-880	-880
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-880</b>	<b>-880</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	25.000
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	591.579	0
Andel i årets resultat jf. note	423.381	0
Udloddet udbytte	0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.014.959</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.064.959</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vitus Guld ApS, Hvidovre	62,5%	1.064.959	423.380

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Trustpaay ApS, Hvidovre	50%	25.000	0

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0